





Ministero dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. "M. Buonarroti" - Fiuggi

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L' ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA
ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008
Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRH03002A;
Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC "Pagliei" - Frosinone: FRRH030019
Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

Direttiva N°237

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "M. BUONARROTI"-FIUGGI Prot. 0008416 del 23/06/2023

IV (Uscita)

Ai docenti Agli educatori Al Personale ATA Bacheca docenti

Oggetto: selezione personale progetto PNRR "Azione 1: Next generation LABS - Ambienti di apprendimento innovativi" - **PROROGA TERMINI**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

porta a conoscenza delle SSLL che sono stati prorogati i termini dell'avviso per la selezione di personale interno finalizzato alla realizzazione del progetto dal titolo: "#Buonarroti4.0" nell'ambito del PNRR "Azione 2: Next generationLABS - Ambienti di apprendimento innovativi". L'avviso è disponibile sul sito www.alberghierofiuggi.edu.it, nella sezione SCUOLA FUTURA .

Il Dirigente Scolastico Dott. Ing. Cozzolino Francesco